丰都发改委发〔2023〕145号

丰都县发展和改革委员会

关于2022年董家镇花椒产业设施配套项目

可行性研究报告的批复
董家镇人民政府：

你镇报送的《关于审批2022年董家镇花椒产业设施配套项目可行性研究报告的函》（董家府函〔2023〕11号）及有关资料收悉。经第三方造价咨询机构对该项目的概算审核，现将2022年董家镇花椒产业设施配套项目有关内容批复如下：

一、项目名称：2022年董家镇花椒产业设施配套项目（项目代码：2212-500230-04-01-121854）

二、项目法人：丰都县董家镇人民政府
三、建设地址：丰都县董家镇龙头寨村
四、主要建设内容及建设规模：新建宽3.5m（厚200mm）C20混凝土路面产业路0.76km；新建宽2.5m（厚150mm）C20混凝土路面产业路0.6km；安装波形护栏110m，新建运输轨道3.85km，配套运输机头7个；新建50m3混凝土蓄水池4口，整治蓄水池2口，分别为460m3和480m3，配套灌溉管道7.291km；新建冻库及花椒加工用房299m2；采购及安装1台花椒色选机、75盏太阳能杀虫灯、3台空气能烘烤机。
五、总投资概算及资金来源：本工程总投资概算388.98万元，其中建筑工程费176.28万元，安装工程费16.58万元，设备购置费154万元，工程建设其他费23.66万元，基本预备费18.46万元。资金来源涉农统筹整合资金388.98万元。

六、建设工期：2个月。

七、招投标：本项目按丰都府办〔2020〕78号文件执行。
八、节能：该项目须按建筑节能标准设计，并按国家有关节能要求选用节能建筑材料。
接此批复后，请你镇抓紧推进前期工作，认真落实环保、安全“三同时”制度,争取早日开工建设。

         丰都县发展和改革委员会

2023年3月31日

丰都县发展和改革委员会办公室            2023年3月31日印发

-1-